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Sig det med stjerner En personlig gave der huskes.

Stjernetengs datoer er fra Wikipedia

Sigdetm
edstjerner.dk

Denne rosevin kommer fra Loire dalen i Frankrig, der er leveringsdygtige i nogen af det bedste 
hvid og rosevine i verden. Denne vin er lavet på 3 populære druetyper med 70%  Gamey  - 
25%  Cabernet franc og 5% Malbec og kombinationen af at jordbunden i Loire bringer 
en kompleksitet, elegance og finesse giver disse druer en rigtig god og fuldendt rosevin
der kan alt det en populær rosevin skal tilbyde. Farven er flot lakse rosa og i næsen er
den fyldt med noter af moden frugt, godt afbalanceret, livlig, smidig og cremet blød 
og rund i munden. Perfekt til alle fiskeretter, lette kødretter eller bare et glas på terrassen.
Nydes bedst 7 – 12 grader. 
Fremstillingen af denne vin laves efter moderne principper for at opnå den optimale kvalitet. 
Efter høst presses druer nænsomt og starter gæring sammen med de røde drueskaller 
der giver farven. Det er en kunst i sig selv at fjernes skallerne fra druesaften på det helt 
rigtige tidspunkt for at få den helt rigtige smag og farve i rosevinen og det er traditioner 
og den enkelte kældermester der står for denne vanskelige proces. Derefter overføres 
vinen til kølestyrede ståltanke for at kunne styre processen 100% så man får det 
optimale ud af druerne. 

Det er altid en god ide at lufte vinen lidt når den er kommet i glasset, så start med kun at fylde bunden af
glasset og smag, efterfulgt af at du slynger vinen rundt i 10 til 15 sek. og prøv så at smage igen, vinen er
nu fyldigere blødere og rundere, ønsker du yderligere fornøjelse af vinen så tag en tår og prøv forsigtigt 
at suge lidt luft ind i munden og mærk hvordan vinen åbner sig endnu mere.

Vædderen: Ildtegn: 21 marts – 19 april
Vædderen har en utrolig gennemslagskraft og viljestyrke. Vædderen er meget 
modig og fyldt med energi, tager initiativ og er handlingsorienteret. 
Til gengæld ikke så tålmodig. Vædderen kan også virke 
lidt skræmmende på det modsatte køn.
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Vædderen har en utrolig gennemslagskraft og viljestyrke. 
Er meget modig og fyldt med energi, tager initiativ og 
er handlingsorienteret. Til gengæld ikke så tålmodig. 

Kan også virke lidt skræmmende på det modsatte køn.
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